
 
 

  
 

 

 
 

 
 
 

 
 
 

Bando di selezione n. 01/2015 ISTI 
 
Selezione per titoli e colloquio ai sensi dell’art. 8 del “Disciplinare concernente le assunzioni di 
personale con contratto di lavoro a tempo determinato”, per l'assunzione, ai sensi dell’art. 23 del 
D.P.R. 12 febbraio 1991 n. 171, di n. 1 unità di personale con profilo professionale di Ricercatore 
livello III presso l’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” di Pisa. 
 
 

ERRATA CORRIGE 
 

Il Direttore dell’Istituto di Scienza e Tecnologie dell’Informazione “A. Faedo” 
 

Visto il proprio Provvedimento Bando di selezione n. 01/2015 ISTI Prot. 0001015 del 02/03/2015; 
 

Considerato che per mero errore materiale non è stato indicato nelle premesse il nome completo del 
Progetto di Ricerca  

 
DISPONE 

 
 

la seguente rettifica: leggasi “OpenAIRE2020 anziché OpenAIRE” 
 
 
 
 

IL DIRETTORE 
 

Dott. Claudio Montani 
 

 


		2015-03-12T16:45:44+0100




